Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 17.01.2013 година

Екологија на технолошките процеси
1. Божиновски Горан
6989

7 (седум)

2. Трајкова Биљана

7008

7 (седум)

Маркетинг

1. Гапковска Георгина
6399

10 (десет)

2. Ристовски Бојан

6633

9 (девет)
3. Џоровска Зорица

6471

7 (седум)

Економика

1. Богдановски Виктор
6829

9 (деве)

2. Алексовска Сања

6798

9 (девет)

3. Панрва Верка

6736

8 (осум)

4. Филева Андријана
6737

7 (седум)

5. Николова Ивана

6702

6 (шест)

6. Каранфиловски Велимир 6734
6 (шест)

Предметен наставник

      Проф. д-р Живка Мелоска
